
Zarządzenie Nr  56/2014
Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 6 sierpnia 2014

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
(tj.   Dz.  U.  2013.594.  z  późn.  zm.),  oraz  Regulaminu konkursu „Lato w gminie  Nowy 
Duninów” z dnia 6 sierpnia  2014 roku,  postanawiam co następuje:

§ 1

1.  Powołuję  Komisję  Konkursową,  do  przeprowadzenia  konkursu  pod  nazwą  „Lato  w 
gminie Nowy Duninów” na III Pikniku Wakacyjnym w Soczewce.
 w składzie:

Przewodniczący -  Marta Szymańska
Członek -  Katarzyna Majchrowska
Członek -  Katarzyna Ludwiczak

2. W/w Komisję Konkursową powołuje się na czas przeprowadzenia Konkursu

§ 2

Zgodnie  z  rozdziałem III   Regulaminu  zadaniem Komisji  Konkursowej  jest  wyłonienie 
trzech  zwycięzców,  spośród  osób,  które  wypełnią  prawidłowo  kupon  konkursowy  oraz 
odpowiedzą poprawnie na dwa pytania konkursowe dotyczące atrakcji  turystycznych gminy 
Nowy Duninów oraz rozpatrzenie ewentualnych reklamacji związanych z konkursem

§ 3

.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


